malt cirka 170,3 MSEK kan komma att skiftas ut till Bures aktieägare.

Inlösen sker genom att samtliga ägare till aktier i Bolaget på avstämningsdagen den 5 maj 2011 erhåller
en (1) inlösenrätt per innehavd aktie. Tjugo (20) inlösenrätter berättigar till Inlösen av en (1) innehavd
Bureaktie mot en kontant inlösenlikvid om 38,00 kronor.

Inlösen innebär att Du som aktieägare tilldelas en inlösenrätt för varje innehavd aktie. 20 inlösenrätter
krävs för att lösa in en Bureaktie. Dessa inlösenrätter kommer även att bli föremål för handel, vilket
innebär att Du som aktieägare har möjligheten att sälja Dina tilldelade inlösenrätter över Stockholms-
börsen.

Du har alltså följande alternativ:
1.	 Inlösen av maximalt antal aktier och courtagefri försäljning av överskjutande inlösenrätter
2.	 Inlösen av aktier och/eller courtagefri försäljning av högst 1 000 inlösenrätter
3.	 Försäljning av inlösenrätterna över Stockholmsbörsen med courtage
4.	 Köpa till ytterligare inlösenrätter över Stockholmsbörsen med courtage och med stöd av dessa lösa in

ytterligare innehavda aktier i Bure.

Frivillig Inlösen av aktier i Bure

Finansiella effekter för Bure

31 mars 2011
Justering

för Inlösen
Proforma efter inlösen1)

31 mars 2011

Moderbolaget

Totala tillgångar, MSEK 2 473,4 –170,3 2 303,1

Eget Kapital, MSEK 2 343,9 –170,3 2 173,6

Nettolånefordran, MSEK2) 779,8 –170,3 609,5

Soliditet, procent 94,8 94,4

Antal aktier 89 645 727 –4 482 286 85 163 441

Redovisat eget kapital per aktie, SEK 26,15 –0,63 25,52

Koncernen

Totala tillgångar, MSEK 2 976,4 –170,3 2 806,1

Eget kapital, MSEK 2 623,4 –170,3 2 453,1

Nettolånefordran, MSEK2) 680,5 –170,3 510,2

Soliditet, procent 88,1 87,4

Utöver ovanstående proformajusteringar sedan 31 mars 2011 har den löpande affärsverksamheten påverkat balansräkningen.1)
Finansiella räntebärande tillgångar med avdrag för räntebärande skulder.2)

Inlösen av aktier i Bure Equity AB (publ)  | Vi llkor och anvisningar

SIDA 4 

Avstämningsdag och inlösenrätter
Den som på avstämningsdagen den 5 maj 2011 var registrerad
i det av Euroclear för Bures räkning förda avstämningsregistret
erhåller en (1) inlösenrätt för varje innehavd aktie i Bure. Tjugo
(20) inlösenrätter berättigar till Inlösen av en aktie i Bure.